MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA

Rua João Rosa Góes n.º 1761 - Caixa Postal 322 – CEP 79825 -070

DOURADOS - MS

EDITAL DE ALTERAÇÃO Nº 05 - PPGZ/FCA/UFGD, DE 29 DE MAIO DE 2018.
(Referente ao Edital nº 03 - PPGZ/FCA/UFGD, de 08 de maio de 2018)

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia da

Universidade Federal da Grande Dourados, Prof. Dr. Marco Antonio Previdelli Orrico

Junior, no uso de suas atribuições legais, e conforme Edital nº 03 - PPGZ/FCA/UFGD, de

08 de maio de 2018, do Processo Seletivo visando à seleção de candidatos para o

Programa Nacional de Pós Doutorado/CAPES – PNPD/CAPES, resolve, alterar o

cronograma geral do processo seletivo:

Onde constou:

1. CRONOGRAMA GERAL DO PROCESSO SELETIVO

Inscrições: 08 a 30 de maio de 2018

Homologação: 05/06/2018

Seleção: 08/06/2018.

Divulgação do resultado: 11/06/2018, até às 18 horas.

Recebimento de Recursos: 12/06/2018.

Divulgação do resultado final: 13/06/2018.

Passa a constar:

2. CRONOGRAMA GERAL DO PROCESSO SELETIVO

Inscrições: 08 maio de 2018 a 08 de junho de 2018

Homologação: 12/06/2018

Seleção: 15/06/2018.

Divulgação do resultado: 18/06/2018, até às 18 horas.

Recebimento de Recursos: 19/06/2018.

Divulgação do resultado final: 20/06/2018.

Marco Antonio Previdelli Orrico Junior

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia

FCA/UFGD